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ÖNEMLİ NOT

Ontario’da iki tür çocuk bakımı vardır: 
lisanslı ve lisanssız. Bu iki seçeneği göz 
önünde bulundurmalı ve ardından aileniz 
için en iyisini seçmelisiniz.

ÇOCUK BAKIMI

ÇOCUK BAKIMI TÜRLERİ 

Her iki çocuk bakımı türünün maliyetleri büyük 
ölçüde değişir ve farklı çocuk bakım merkezlerinin 
farklı kuralları vardır. Bazıları çocuğunuzun 
tam zamanlı olarak katılmasını gerektirir. Diğer 
merkezler yarı zamanlı ve kısa süreli çocuk bakımı 
sağlar. Uzun bekleme listeleri olabilir.

LISANSLI ÇOCUK BAKIMI

Gündüz Bakımevleri Yasası uyarınca, on yaşın 
altında beşten fazla akraba olmayan çocuğa 
bakan bakıcıların Eğitim Bakanlığından bir 
lisansa sahip olmaları gerekir. Lisanslı çocuk 
bakım merkezleri, sağlık, güvenlik ve bakıcı 
eğitimi standartlarını karşıladıklarından emin 
olmak için Bakanlık personeli tarafından düzenli 
olarak denetlenir. Lisanslı çocuk bakımı özel bir 
evde, bir okulda, bir toplum merkezinde veya 
ayrı bir tesiste olabilir. Bazı lisanslı çocuk bakım 
merkezleri özeldir ve diğerleri, ebeveynlerin 
merkezin işletilmesine yardımcı olduğu 
kooperatifler olarak faaliyet gösterir.

Çocuk bakımı seçenekleri hakkında daha fazla 
bilgiye ontario.ca veya findlink.at/childcare adresi 
yoluyla Eğitim Bakanlığından ulaşabilirsiniz

LİSANSSIZ ÇOCUK BAKIMI

Kendi evlerinde beş veya daha az akraba olmayan 
çocuğa bakan bakıcıların lisansa ihtiyacı yoktur.

Lisanssız çocuk bakımını seçtiğinizde, 

çocuğunuza uygun bakımı sağlayacağına dair 
kendi kanaatinize güvenmelisiniz.

ÇOCUK BAKIMI SÜBVANSIYONLARI

Çocuk bakımı için yeterli maddi gücünüz yoksa 
sübvansiyon almaya hak kazanabilirsiniz. Yerleşim 
danışmanınızla konuşun veya ontario.ca veya 
findlink.at/payingchc adresinden Eğitim Bakanlığını 
ziyaret edin.

Yakınınızda bir yerleşim kurumu bulmak için 
services.settlement.org adresini ziyaret edin.

KANADA ÇOCUK YARDIMI 
(CANADA CHILD BENEFIT - CCB)

CCB, uygun ailelere 18 yaşından küçük çocukların 
yetiştirme masraflarında yardımcı olmak için 
yapılan vergiden muaf bir aylık ödemedir. 
Bir çocuğun temel bakımından sorumlu olan 
herhangi bir kişi bu yardımı alabilir.

Daha fazla bilgi için servicecanada.gc.ca veya 
findlink.at/UChildCB adresinden Service Canada’yı 
ziyaret edin.

https://orientationontario.ca/en
https://www.ontario.ca/page/ministry-education
https://www.ontario.ca/page/types-child-care
https://www.ontario.ca/page/ministry-education
https://www.ontario.ca/page/child-care-subsidies
https://services.settlement.org/en/
https://www.canada.ca/en/employment-social-development/corporate/portfolio/service-canada.html
https://www.canada.ca/en/revenue-agency/services/child-family-benefits/canada-child-benefit-overview.html


ONTARIO İLK YILLAR MERKEZLERİ 
(EARLY YEARS CENTRES) 

İlk Yıllar Merkezleri, il genelindeki toplum 
merkezlerinde bulunan programlardır.

Ebeveynler ve bakıcılar, altı yaşına kadar olan 
çocukları oynamaları ve öğrenmeleri için devlet 
tarafından finanse edilen bu merkezlere getirebilir 
ve bu süreçte onlarla eşlik etmek zorundadır. 
Merkezler ayrıca aile hizmetleri hakkında bilgi 
verir ve ziyaret için herhangi bir ücret alınmaz.

Size yakın bir merkez bulmak için 1-800-268-1153 
numaralı telefondan ServiceOntario’yu 
arayın veya oeyc.edu.gov.on.ca veya 
findlink.at/EarlyYearC adreslerinden Eğitim 
Bakanlığını ziyaret edin

TAM GÜN ANAOKULU

Ontario devlet okulları artık dört ve beş yaşındaki 
çocuklar için tam gün anaokulu olanağı sunuyor. 
Çoğu anaokulu programında hem bir öğretmen 
hem de bir erken çocukluk eğitmeni görev yapar. 
Bazı okullar ayrıca anaokulu öğrencileri için 07.00 
- 18.00 saatleri arasında okul öncesi ve sonrası 
programlar sunmaktadır. Anaokulu ücretsizdir 
ancak ailelerin, çocuklarının okul öncesi ve sonrası 
programlara katılmaları için makul bir ücret 
ödemesi gerekir ve bu programlarda genellikle 
bekleme listeleri bulunur.

Daha fazla bilgi için ontario.ca veya 
findlink.at/full-dayK adresinden Eğitim Bakanlığını 
ziyaret edin

BİLİYOR MUYDUNUZ?

Birçok çocuk bakım merkezi, Erken Çocukluk 
Eğitimi (Early Childhood Education - ECE) 
diplomasına sahip bakıcılar istihdam 
etmektedir.

https://www.ontario.ca/page/home-and-community
https://www.ontario.ca/page/find-earlyon-child-and-family-centre
https://www.ontario.ca/page/ministry-education
https://www.ontario.ca/page/kindergarten

